Thọ 84 tuổi (là thân nhân của bd Trần Văn Quang) Được siêu thăng tịnh độ. Xin chân thành cảm ơn quý bạn đạo.
Trần Văn Quang (Sóc Trăng) kính báo.

3. Xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho bác NGÔ THỊ CƯỜI, sinh năm 1928 là mẹ của vợ chồng đạo hữu Huỳnh Văn Khánh (Texas, USA) vừa qua đời vào lúc 02h ngày 24/10/2014 (nhằm ngày Mùng 1 tháng 09 năm Giáp Ngọ) tại cư xá Thanh Đa, F. 27, quận Bình Thạnh, Tp. HCM, VN; hưởng thọ 87 tuổi. Linh cửu đã được đưa về quê nhà ở Tỉnh Châu Đốc để an táng vào ngày 25/10/2014 (nhằm ngày 02 tháng 09 năm Giáp Ngọ).
Xin cầu nguyện hương linh của bác Mươi được tiêu diêu nơi miền thanh nhẹ.
Các bạn đạo Phú Nhuận & Thanh Đa đồng phân ưu và kính báo.

VN, ngày 25/10/2014.